

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.01	ΟΙΚ 2101	1	m2	200,00	4,50	900,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	2	m3	45,00	20,25	911,25	
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	3	m3	6,00	4,50	27,00	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	4	m3	220,00	5,00	1.100,00	
5	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	5	m3	40,00	106,00	4.240,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	6	kg	480,00	1,01	484,80	
7	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	7	m2	20,00	22,50	450,00	
8	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	8	m3	180,00	2,80	504,00	
9	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	9	m3	13,00	4,50	58,50	
10	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211B	10	m3	693,00	11,50	7.969,50	
11	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ Ν20.42		11	Τιμή ανά κυβ	6.468,00	0,32	2.069,76	
12	Κατασκευή υπόβασης με νταμαρόχωμα ενιαίου πάχους 7 εκ.	ΝΑΟΔΟ ΧΓ01.01	ΟΙΚ 3221	12	m2	840,00	2,70	2.268,00	
13	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	13	m2	3.150,00	1,15	3.622,50	
14	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	14	m3	1.960,00	0,90	1.764,00	
15	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.A	15	m3	700,00	0,70	490,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								26.859,31	26.859,31
2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ									
1	Πλακίδια ασφαλείας 50 X 50cm x 4cm με άνω στρώση EPDM για ύψος πτώσης έως 1300mm/m2	ΝΑΟΙΚ 73.96N	ΟΙΚ 7396	16	m2	230,00	50,00	11.500,00	
Σε μεταφορά								11.500,00	26.859,31

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								11.500,00	26.859,31
2	Επιστρώσεις δαπέδου με χυτό συνθετικό τάπητα για εξωτερικούς αθλητικούς χώρους μετά της διαγράμμισης αυτού	ΝΑΟΙΚ Τ7936.10	ΟΙΚ 7936	17	m2	3.626,00	12,00	43.512,00	
3	Εγκιβωτισμός επιφάνειας απο κυβόλιθο	ΝΑΟΙΚ ΝΧ74.90	ΟΙΚ 7494	18	m	170,00	4,50	765,00	
4	Επίστρωση συστήματος απορρόφησης κραδασμών, τελικής επιφάνειας με συνθετικό χλοοτάπητα επί συστήματος βάσης απορρόφησης κραδασμών, ελαχ. συνολικού ύψους 46mm, εξωτερικών χώρων προστασίας οργάνων .	ΝΑΟΙΚ Τ73.96.02	ΟΙΚ 7396	19	m2	150,00	70,00	10.500,00	
5	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	20	m2	3.150,00	0,45	1.417,50	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	21	m2	4.900,00	7,70	37.730,00	
7	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	22	m2	1.750,00	1,20	2.100,00	
Σύνολο : 2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								107.524,50	107.524,50
3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Μονάδα μεταλλικής τραμπάλας δύο θέσεων	ΝΑΠΡΣ Β12.15	ΟΙΚ 5104	23	ΤΕΜ	1,00	350,00	350,00	
2	ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ 4 ΘΕΣΕΩΝ	ΝΑΠΡΣ Β12.16Ν	ΟΙΚ 5104	24	ΤΕΜ	2,00	585,00	1.170,00	
3	Μεταλλική θύρα σε περίφραξη παιδικής χαράς ύψους έως 1,70μ	ΝΑΟΙΚ Α164.01.01.03	ΟΙΚ 6221	25	kg	24,20	5,00	121,00	
4	Παγκάκι διαστάσεων 220x68x40cm	ΝΑΟΙΚ Τ.333.ΣΧ1	ΟΙΚ 7316	26	ΤΕΜ	2,00	160,00	320,00	
5	ΜΠΑΣΚΕΤΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ (ΚΟΡΜΟΣ-ΤΑΜΠΛΟ-ΣΤΕΦΑΝΙ-ΔΙΧΤΥ-ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΚΑΛΥΜΜΑ ΚΟΡΜΟΥ)	ΝΑΟΙΚ 64.11.01.Ν	ΟΙΚ 6411	27	ΤΕΜ	6,00	1.300,00	7.800,00	
6	Προμήθεια και τοποθέτηση πλήρους σετ Πετοσφαίρισης	ΝΑΟΙΚ 7398.ΣΧ1	ΟΙΚ 6101	28	ΤΕΜ	1,00	500,00	500,00	
7	Καθίσματα νηπίων	ΝΠΡΣ 12.18.01	ΟΙΚ 5104	29	ΤΕΜ	4,00	300,00	1.200,00	
8	Εστία γηπέδου ποδοσφαίρου 5x5 σταθερή, πλήρης, μεταλλικού σκελετού	ΝΑΟΙΚ Τ8.26	ΟΙΚ 6423	30	ΤΕΜ	2,00	250,00	500,00	
9	ΣΠΙΤΑΚΙ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΞΥΛΙΝΟ	ΝΑΠΡΣ Τ123	ΟΙΚ 5104	31	ΤΕΜ	1,00	1.800,00	1.800,00	
Σύνολο : 3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								13.761,00	13.761,00
4. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΒΑΦΗ ΞΥΛΙΝΗΣ ΠΕΡΓΚΟΛΑΣ ΣΚΙΑΣΗΣ (ΠΕΡΙΠΟΥ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ Μ8xΠ2,5xΥ2,8)	ΝΑΠΡΣ ΝΧ27	ΟΙΚ 4322	32	ΤΕΜ	1,00	300,00	300,00	
2	ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΒΑΦΗ ΞΥΛΙΝΟΥ ΠΟΛΥΟΡΓΑΝΟΥ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ	ΝΑΠΡΣ ΝΧ26	ΟΙΚ 4322	33	ΤΕΜ	1,00	700,00	700,00	
3	ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΒΑΦΗ ΞΥΛΙΝΗΣ ΚΟΥΝΙΑΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ	ΝΑΠΡΣ ΝΧ25	ΟΙΚ 4322	34	ΤΕΜ	2,00	200,00	400,00	
Σε μεταφορά								1.400,00	148.144,81

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								1.400,00	148.144,81
4	Αποξήλωση και παράδοση μπασκέτας καλαθοσφαίρισης	ΝΑΟΙΚ Ν\22.65.03ΣΧ	ΟΙΚ 2275	35	ΤΕΜ	4,00	300,00	1.200,00	
Σύνολο : 4. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								2.600,00	2.600,00
Άθροισμα									150.744,81
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	27.134,07
Άθροισμα									177.878,88
Απρόβλεπτα								15,00%	26.681,83
Άθροισμα									204.560,71
Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.084,45
Άθροισμα									205.645,16
ΦΠΑ								24,00%	49.354,84
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									255.000,00

Θραψανό 25/01/2021
Ο Συντάξας

Μαρία Χουλάκη

Θραψανό 25/01/2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη
Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών

Ζαχαρένια Δαγκωνάκη